di ascoltare vinili o riprodurre musica in streaming con facilità. Il Crosley Miles è una soluzione semplice e stilosa 
tutto-in-uno per l'ascolto quotidiano. Il giradischi sarà fornito in scatola in cartone kraft singola, inclusivo di kit 
di alimentazione. 

Totale montepremi complessivo previsto Euro 24.400,00 (ventiquattromilaquattrocento/00) iva inclusa 
ovvero Euro 20.000,00 (ventimila/00) iva esclusa 

SI PRECISA INOLTRE CHE: 

• In ottemperanza a quanto previsto dall’art. 1 comma 3 del D.P.R. n. 430, 26 ottobre 2001, i premi saranno 

consegnati all’indirizzo di residenza/domicilio indicato in fase di convalida dai vincitori entro 180 giorni (6